SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN                        Độc lập – Tự do – hạnh phúc
                       TÂY NINH

 Số:         /TB-BVYDCTTN Tây Ninh, ngày 14 tháng 08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
GÓI THẦU CUNG CẤP DỊCH VỤ SỬA CHỮA THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Cung cấp dịch

vụ sửa chữa thiết bị y tế” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây Ninh

Địa chỉ: Số 233 đường Nguyễn Hữu Thọ, Khu phố Hiệp Thạnh, Phường Tân Ninh,

Tỉnh Tây Ninh.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Phòng Kế hoạch tổng hợp-Công nghệ thông tin Bệnh viện Y dược cổ truyền Tây

Ninh.

+ Địa chỉ: số 233 đường Nguyễn Hữu Thọ, Khu phố Hiệp Thạnh, Phường Tân

Ninh, Tỉnh Tây Ninh.

+ Số điện thoại: 0276.3648.226

+ Địa chỉ Email: pkhthcnttbvyhcttn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát qua đường bưu điện

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 14/8/2025 đến hết ngày 24/8/2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá

+ Báo giá bao gồm: Thuế GTGT và các loại phí (nếu có)

+ Thời hạn bảo hành: Từ 06 tháng trở lên

mailto:pkhthcnttbvyhcttn@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch
vụ

Số
lượng

Đơn
vị tính

Địa điểm
thực hiện

Dự kiến
ngày hoàn

thành
1 2 3 4 5 6 7

1

Sửa chữa máy sinh
hóa 200 xét
nghiệm/giờ

Model: XL-200
Hãng sản xuất: Erba
Nước sản xuất: Ấn
Độ

Sửa chữa bo
mạch chủ

điều khiền hệ
thống máy

01 Cái

Bệnh viện
Y dược cổ

truyền
Tây Ninh

Quý III 2025

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

             GIÁM ĐỐC

    Nơi nhận:
         - Như trên;
         - Cổng thông tin điện tử;
         - Lưu VT; P.KHTH-CNTT; P.TCKT.  Võ Thanh Long

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:44:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<nthanhlong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T13:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T13:48:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!